1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.09.03
352
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

03.09.2018
№

352

	Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Красноармейского района, Законом Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по жилищным вопросам администрации Красноармейского района Чувашской Республики (приложение).

2. Постановление администрации Красноармейского района от 03.04.2017 № 110 «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации Красноармейского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района                                                           А.Н. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

от 03.09.2018   №  352
СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам при администрации

Красноармейского района

	Григорьев С.Ф.

Васильева Т.С.

	- начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

- ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (секретарь комиссии);

	Клементьева О.В.

Николаева Н.П.

Яковлев А.О.

	 - начальник МУП «БТИ Красноармейского района» (по согласованию);

- главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, экономики и управления имуществом администрации Красноармейского района;

- ведущий специалист-эксперт сектора юридической службы администрации Красноармейского района.

PAGE